
新型コロナウイルス感染予防について
ザ・サウザンドキョウトでは、お客さまに安心してホテルをご利用いただけるよう、
新型コロナウイルスの感染予防対策の一環として、ホテル館内各所に消毒液を設置し、
手の消毒をお勧めしております。
また、万一の感染拡大を防止するため、異例ではございますが、ホテル全スタッフは
マスクを着用させていただいております。
皆様のご理解、ご協力を賜りますよう何卒お願い申し上げます。

営業内容変更のご案内
平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
今般の新型コロナウイルス感染症の拡大ならびにお客様の健康と安全を考慮し、
営業内容を下記の通り変更させていただきます。
お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上
げます。

■イタリア料理「SCALAE」
・朝食営業…3月7日(土)よりハーフスタイルビュッフェを休止し、アメリカンブレック
ファーストをご提供。

■カフェ&バー「TEA&BAR」
3月4日(水)より営業時間を9：00～19：00（L.O.）に変更いたします。

■フィットネス
・3月6日(金)より休止。

総支配人


	スライド番号 1

